



PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 88938847

Data publicarii	03.11.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.355,74 RON - 1.355,74 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 709438 Bol supa, PP, negru, 560ml, 50buc/set, 9set/bax SET 17.02 24 408.48 709439 Capac PP, transparent, pentru bol supa (709436/709437/709438), 50buc/set, 9set/bax SET 8.60 24 206.40 A02-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat 100buc/pac -250 gr PAC 16.48 10 164.80 A04-100-EP Caserola dreptunghiulara PET capac ermetic-atasat,100buc/pac-750gr PAC 28.90 10 289.00 SOS80BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 80 ml-100 buc/set SET 11.50 10 115.00 A332150ALB Servetel alb, 33x33, 2 strat-uri, 150buc/pac PAC 12.29 14 172.06 6 92 1,355.74
